Concordat cum Originali. bili Fratri noftro Toletano Archiepifco

I po , in mandatis dediffe , ut vos ad effi

SCRIPTURA III. ciendum, quod fcribimus , monitione
• *

praemiſſa, per eccleſiaſticam cenſuram,

Arohibetur omnibus fratribus obtinenti- appellatione remota , compellat. Da

bus Magi/ferium de Salvaterra tunc tem- tum Laterani XII. Kalendas Junij, Pon

poris muncupatum ad fuffentationem tificatus noftri anno II. Concordat, prout*

Juam, plu/quam expediat , de bonis fibi eß in Bullario antiquo Ordinis , &• Mi

communibus ufurpare 3 fed in humilitate litiæ de Ca'atrava in fui Conventus Ar

recipiant, quod Conventus /ibi ad fuffen- chivo cußodito.

tationem propriam , /ecundùm Conßi-. -

tutionem Ordinis congruè duxerit SCRIPTURA IV.

4ßignamdum,

- - Donatio, & venditio Caßrili de Donas,

AMaii * Nnocentius Epifcopus, fervus , quod e/? propè Salvamterram, Mag/fro,

2. I.471. ſervorum Dei. Dilectis filijs &frátribus Ordinis, â Ildefonfo ,

II99. Magiftro , & fratribus de Salvateria, . . . Rege Caſtella confirman- º,

- ſalutem , & Apoſtolicam benedictio- - fu”. ." . . . .

IlCIll. *

2 Ad audientiam Apoflolatus no£ NTOtum fit, tàm praefentibus, quàm fam.
tri noveritis perveniffe , quod cum fæ- N futuris , quod ego Aldefonfüs, í3,an.

pè contingat , ut inter vos Magifterium Dei gratia, Rex, Caftellæ, & Toleti, iaoi.

obtinentes, vel cedant fpontanea vo- fcio , & conteftor, quòd Domnus, Ro

luntate, vel pro culpis aliquibus à præ- dericus Guterriz Majordomus Curiæ

lationis officio repellantur, ad fùften- meæ dedit , & concefsit pro remedio

tationem fuam plufquàm expediat, de animæ fuæ, Deo, & Ordini Calatravæ,

bonis fibi præfumunt , communibus & fratribus ejufdem Ordinis, medieta

ufurpare ; undè quibufdam abundanti- .tem Caftelli de Domnas, propè Salvam

bus , alios indigére contingit, quod à terram , quod ci quondàm dederam.

viris religiofis Deum timentibus, qui- Poft obitum verò ipfius, filij, & filiæ

bus omnia debent effe communia, de- prædi&i Roderici Guterrij vendiderunt

bet exiftere penitùs alienum. Volentes reliquam medietatem praediéti CafteIli,

ergo de medio veftruum , & hæc, & eifdém fratribus , prò mille marave

alia extirpare, per quæ Religioni ve£ dis, cum omnibus directuris, quas ipfi

træ , & Ordini derogatur : ufiiverfitati ibi habebant, vel habere debebant. Igi

veftræ per Apoftolicâ fcripta percipien- tur ego füpradiétus Aldefonfus , Dei

do, mandamus , quatenùs fi de cæterò gratiâ, Rex Caftellæ, &Toleti, unà cum

vobis fimile quid contigerit de muta- úxore mea Alienor Regina,& cum filio